ПРОЕКТ
Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 с. Камень-Рыболов
	         №

	О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного муниципального имущества, передаваемых из муниципальной собственности Ханкайского муниципального района в муниципальную собственность Камень-Рыболовского сельского поселения и о внесении законодательной инициативы в Законодательное собрание Приморского края.

В соответствии с законами  Приморского края  от  09.10.2007 № 127-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности,  между Ханкайским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Ханкайского муниципального района»,  от  15.02.2008  № 194-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муни​ципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими посе​лениями», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района
Дума Ханкайского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Согласовать перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ханкайского муниципального района в муниципальную собственность Камень-Рыболовского сельского  поселения (прилагается).
2. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект закона о внесении изменений в Закон Приморского края от 09.10.2007 № 127-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Ханкайским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Ханкайского муниципального района».

3. Назначить официальным представителем Думы Ханкайского муниципального района при рассмотрении законопроекта в Законодательном собрании  Приморского края председателя Думы Ханкайского муниципального района Артеменко В.Т.
4. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на управление экономики и предпринимательства Администрации Ханкайского муниципального района (И.Г. Пакунова) и комиссию Думы Ханкайского муниципального района по экономике, муниципальной  собственности, земельным отношениям и охране окружающей среды (А.Ю. Притеев).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Ханкайского
муниципального района                                                                       В.В. Мищенко
	СОГЛАСОВАНО

Постановление Администрации

Ханкайского

муниципального района
от  11.03.2014   № 143-па
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы

Ханкайского муниципального района

от                        №
	СОГЛАСОВАНО

Постановление главы

Камень-Рыболовского сельского поселения   Ханкайского муниципального района Приморского края

от 13.03.2014   №  30-па
	СОГЛАСОВАНО

Решение муниципального комитета

Камень-Рыболовского  сельского поселения   Ханкайского муниципального района  Приморского края

от  18.03.2014  №  164

Перечень

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Ханкайского муниципального района в муниципальную собственность Камень-Рыболовского сельского поселения

 раздел  «Имущество, предназначенное для электро-,тепло-, газо-,и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для осуществления улиц населенных пунктов поселения»:

 дополнить  пунктами 119-128  следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	119.
	Здание хранилища
	с. Камень-Рыболов,

ул. Димитрова,135
	444,0
	1966
	318,4
	-
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

	120.
	Здание хранилища
	с. Камень-Рыболов,

ул. Димитрова,135
	144,0
	1972
	398,9
	-
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

	121.
	Здание хранилища
	с. Камень-Рыболов,

ул. Димитрова,135
	192,0
	1975
	351,3
	-
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

	122.
	Здание хранилища
	с. Камень-Рыболов,

ул. Димитрова,135
	192,0
	1975
	398,9
	-
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

	123.
	Здание хранилища
	с. Камень-Рыболов,

ул. Димитрова,135
	254,0
	1975
	139,1
	-
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

	124.
	Здание хранилища
	с. Камень-Рыболов,

ул. Димитрова,135
	192,0
	1977
	567,2
	-
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

	125.
	Здание хранилища
	с. Камень-Рыболов,

ул. Димитрова,135
	192,0
	1977
	567,2
	-
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

	126.
	Здание  весовой
	с. Камень-Рыболов,

ул. Димитрова,135
	86,0
	1989
	1075,9
	808,9
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

	127.
	Металлический склад
	с. Камень-Рыболов,

ул. Димитрова,135
	363,0
	1992
	1258,8
	151,7
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

	128.
	Эстакада разгрузки угля
	с. Камень-Рыболов,

ул. Димитрова,135
	578,0
	1987
	2142,0
	1563,7
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

         раздел «Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления»:

                         дополнить пунктом  следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Помещение подвала
	с. Камень-Рыболов,

ул. Пионерская, 8
	399,5
	1990
	5363,5
	5363,5
	Муниципальная казна Ханкайского муниципального района
	692684, Ханкайский район,

с.Камень-Рыболов, ул.Кирова,8

______________________